Dane aktualne na dzień: 17-04-2025 00:08
Link do produktu: https://computerlab.pl/odkurzacz-pionowy-gorenje-svc252fmbk-p-247591.html
Odkurzacz pionowy Gorenje SVC252FMBK
Cena brutto 619,62 zł
Cena netto 503,76 zł
Dostępność Dostępność - bardzo mała ilość
Numer katalogowy WLONONWCRFHL8
Kod producenta SVC252FMBK
Kod EAN 3838782394010
Producent Gorenje
Filtracja próżniowa powietrza HEPA
Szerokość opakowania 375 mm
Waga wraz z opakowaniem 3,7 kg
Wysokość opakowania 670 mm
Rodzaj pojemnika na kurz Bez worka
Diody LED Ładowanie
Wskaźnik ładowania Tak
Maksymalna moc wejściowa 35 W
Ilość pyłu 0,5 l
Głębokość opakowania 140 mm
Metoda oddzielania zanieczyszczeń Filtracja
Zdejmowany okrzurzacz ręczny Tak
Tworzywo tuby Aluminium
Zintegrowana szczotka Tak
Materiał kół Guma
Ostrzeżenia Używać zgodnie z instrukcją obsługi, aby
uniknąć ryzyka porażenia
prądem.,Odkurzacz zawiera elementy
elektryczne, nie wolno go wyrzucać do
zwykłego śmietnika.,Nie używać w
wilgotnych warunkach lub na mokrej
powierzchni.
Piktogram(y) zagrożenia GHS04: Gazy pod ciśnieniem
Wbudowane oświetlenie LED Tak
Materiał obudowy Plastik
Poziom hałasu 78 dB
Rodzaj czyszczenia Suche
Czas ładowania 5 godz
Czas pracy 60 min
wygenerowano w programie shopGold
Źródło zasilania Bateria
Ilość sztuk 1
Możliwość montażu na ścianie Tak
Typ produktu Pionowy odkurzacz
Maksymalny przepływ powietrza 1020 l/min
Napięcie baterii 25,2 V
Kolor produktu Czarny
Głębokość produktu 187 mm
Szerokość produktu 250 mm
Wysokość produktu 1225 mm
Waga produktu 2,6 kg
Opis produktu
Gwarancja: F024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold